Об утверждении перечня работодателей, где будут организованы социальные
рабочие места в 2012 году

Утративший силу
Постановление акимата Амангельдинского района Костанайской области от 23
февраля 2012 года № 58. Зарегистрировано Управлением юстиции
Амангельдинского района Костанайской области 7 марта 2012 года № 9-6-143.
Утратило силу - Постановлением акимата Амангельдинского района
Костанайской области от 23 мая 2012 года № 103
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Амангельдинского района
Костанайской области от 23.05.2012 № 103.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", постановлением Правительства
Республики Казахстан от 19 июня 2001 года  "О мерах по реализации № 836
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения"
акимат Амангельдинского района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Утвердить прилагаемый  работодателей, где будут организованы перечень
социальные  рабочие  места  в  2012  году .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Хайруллина С.У.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                С. Ахметов
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " О т д е л  з а н я т о с т и
      и  с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м
      А м а н г е л ь д и н с к о г о  р а й о н а "
      _______________ М. Тобагабулов
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
от 23 февраля 2012 года № 58

Перечень работодателей, где будут организованы
социальные рабочие места в 2012 году

№ Работодатель
Профессия
(должность)

Коли-
чество
органи
уемых
соци-
альных
рабо-
ч и х
мест

Размер
месяч-
н о й
зара-
ботной
платы
(тенге)

Продол-
житель-
н о с т ь
работы
в
месяцах

Р а з м е р
м е с я ч н о й
заработной
п л а т ы ,
к о т о р ы й
б у д е т
компенсиро-
в а н  и з
с р е д с т в
г о с у д а р -
ственного
б ю д ж е т а
(тенге)

По заявкам работодателей, представленным в государственное учреждение
"Отдел занятости и социальных программ Амангельдинского района"

1
Индивидуальный
предприниматель
"Ахметова"

подсобный
рабочий

3 21200 6 8719,5

дворник 1 21200 6 8719,5

2
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Нарбай"

подсобный
рабочий

3 21200 6 8719,5

сторож 2 21200 6 8719,5

3

Государственное
коммунальное
предприятие
" А м а н -  С у "
а к и м а т а
Амангельдинского
района

с л е с а р ь -
сантехник

2 21200 6 8719,5

р а б о ч и й
водопровод-
но-канализа-
ционного
хозяйства

3 21200 6 8719,5

подсобный
рабочий

5 21200 6 8719,5

4

Товарищество
с ограниченной
ответственностью
"Табыс"

р а б о ч и й
по уборке
урожая

3 21200 6 8719,5

тракторист 2 21200 6 8719,5

подсобный
рабочий

2 21200 6 8719,5

5
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Ел –Нур"

р а б о ч и й
по уборке
урожая

2 21200 6 8719,5

дояр 1 21200 6 8719,5

6
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Куатбек"

дояр 1 21200 6 8719,5

7

Товарищество
с ограниченной
ответсвенностью
"Жоламан"

дорожный
рабочий

5 21200 6 8719,5

Крестьянское
х о з я й с т в о

8 "Альмаганбетов
Еркин"

животновод 1 21200 6 8719,5

9

Крестьянское
х о з я й с т в о
"Абай-2"

рабочий по
у б о р к е
урожая

1 21200 6 8719,5

10

Крестьянское
х о з я й с т в о
"Камысбай –
Кырыкмылтык"

животновод 1 21200 6 8719,5

11

Крестьянское
х о з я й с т в о
"Алиби"

подсобный
рабочий 1 21200 6 8719,5

12

Товарищество
с ограниченной
ответственностью
"Женисбек"

р а б о ч и й
по уборке
урожая

1 21200 6 8719,5

подсобный
рабочий

2 21200 6 8719,5

13

Крестьянское
х о з я й с т в о
"Нурлан"

подсобный
рабочий 1 21200 6 8719,5

14

Крестьянское
х о з я й с т в о
"Бирлик-1"

животновод 1 21200 6 8719,5

15

Товарищество
с ограниченной
ответственностью
"Аманкелди жолы"

дорожный
рабочий

6 21200 6 8719,5

16

Крестьянское
х о з я й с т в о
"Жуман"

подсобный
рабочий

3 21200 6 8719,5

рабочий по
у б о р к е
урожая

1 21200 6 8719,5

дояр 3 21200 6 8719,5

По заявкам работодателей, представленным в коммунальное
государственное  учреждение  "Центр  з анятости
Амангельдинского района Костанайской области"

1
Индивидуальный
предприниматель
"Ахметова"

подсобный
рабочий 2 30000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
1 5 0 0 0 ,
последующие
три месяца-
9 0 0 0 ,
последний
один месяц -
4500

Первые шесть
м е с я ц е в  -
1 5 0 0 0 ,
последующие
три месяца -

2
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Нарбай"

р а б о ч и й
по уборке
урожая

2 30000 10 9 0 0 0 ,
последний
один месяц -
4500

животновод 1 30000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
1 5 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
9 0 0 0 ,
последний
один месяц -
4500

3

Государственное
коммунальное
предприятие
" А м а н -  С у "
а к и м а т а
Амангельдинского
района

водитель
автомобиля

2 30000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
1 5 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
9 0 0 0 ,
последний
один месяц -
4500

тракторист 2 30000 10

Первые шесть
месяцев -  15000,
последующие три
месяца -  9000,
последний один
месяц -  4500

4

Товарищество
с ограниченной
ответственностью
"Табыс"

р а б о ч и й
по уборке
урожая

3 46000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 3 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
1 3 8 0 0 ,
последний
один месяц -
6900

тракторист 2 46000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 3 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
1 3 8 0 0 ,
последний
один месяц -
6900.

5
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Ел–Нур"

тракторист 2 46000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 3 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
1 3 8 0 0 ,

последний
один месяц -
6900

6
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Куатбек"

животновод 2 46000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 3 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
1 3 8 0 0 ,
последний
один месяц -
6900

7

Товарищество
с ограниченной
ответственностью
"Жоламан"

дорожный
рабочий

5 46000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 3 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
1 3 8 0 0 ,
последний
один месяц -
6900

8

Крестьянское
х о з я й с т в о
"Альмаганбетов
Еркин"

животновод 1 40000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 0 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
1 2 0 0 0 ,
последний
один месяц -
6000

9
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Абай-2"

животновод 1 40000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 0 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
1 2 0 0 0 ,
последний
один месяц -
6000

10

Крестьянское
х о з я й с т в о
"Камысбай –
Кырыкмылтык

животновод 1 40000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 0 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
1 2 0 0 0 ,
последний
один месяц -
6000

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 0 0 0 0 ,
последующие

11 Крестьянское
х о з я й с т в о
"Алиби"

животновод 1 40000 10 три месяца –
1 4 0 0 0 ,
последний
один месяц -
7000

12

Товарищество
с ограниченной
ответственностью
"Женисбек"

животновод 3 46000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 3 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
1 3 8 0 0 ,
последний
один месяц -
6900

13

Товарищество
с ограниченной
ответственностью
"Амангельды
жолы"

животновод 2 40000 8

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 0 0 0 0 ,
последующие
два месяца -
12000

14
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Жуман"

тракторист 2 46000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 3 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
1 3 8 0 0 ,
последний
один месяц -
6900

животновод 1 46000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 3 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
1 3 8 0 0 ,
последний
один месяц -
6900

водитель
автомобиля 1 46000 10

Первые шесть
м е с я ц е в  -
2 3 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
1 3 8 0 0 ,
последний
один месяц -
6900

15 животновод 1 30000 10

Первые шесть
месяцев  –
1 5 0 0 0 ,
последующие
три месяца -

Крестьянское
х о з я й с т в о
"Бахытжан"

9 0 0 0 ,
последний
один месяц -
4500

16
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Бактыбай Кажы"

животновод 2 30000 10

Первые шесть
месяцев  –
1 5 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
9 0 0 0 ,
последний
один месяц -
4500

дояр 2 30000 10

Первые шесть
месяцев  –
1 5 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
9 0 0 0 ,
последний
один месяц -
4500

17
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Бирлик-1"

животновод 2 30000 10

Первые шесть
месяцев  –
1 5 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
9 0 0 0 ,
последний
один месяц -
4500

18
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Нурлан"

животновод 2 30000 10

Первые шесть
месяцев  –
1 5 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
9 0 0 0 ,
последний
один месяц -
4500

19
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Арнур"

животновод 1 30000 10

Первые шесть
месяцев  –
1 5 0 0 0 ,
последующие
три месяца -
9 0 0 0 ,
последний
один месяц -
4500

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан